
Günü Saati Adı Öğretim Elemanı

Öğren

ci 

Sayısı

Sınıfı Kodu Ünvanı Adı ve Soyadı

10:00 Silah Bilgisi Kom. H. Veli Gök 66 2 3 4 5 7 1 Doç. Dr. Sevda Kuşkaya

13.30 Hukuka Giriş Öğr. Gör. Melike URFALIER 132 1 1 3 4 3 5 6 2 Öğr. Gör. Talha Turhan

3 Öğr. Gör. Seyit Hasoğlu

13.30 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele Öğr. Gör. Tuğba TANRIVERDİ 77 2 3 4 5 2 4 Öğr. Gör. Dr. Burcu Görkemli

10.00 İcra ve İflas Hukuku Öğr. Gör. Musa İYİLER 56 2 3 4 3 7 5 Öğr. Gör. Tuğba Tanrıverdi

13.30 Medeni Hukuk I Öğr. Gör. Melike URFALIER 102 1 3 4 5 3 6 7 6 Öğr. Gör. Melike Urfalıer

10:00 Mesleki Bilgisayar  I Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 83 2 1 3 3 6 7 Öğr. Gör. Musa İyiler

13:30 Temel Bilgi Teknolojileri I Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 132 1 1 3 3 6

15.00 Büro Teknolojileri I Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 82 2 1 3 3 6

09.00 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör.K. Burak BALAL 124 1 1 3 4 1 3 4

14.00 Adli Yazışma v e Tebligat Hukuku Öğr. Gör. Musa İYİLER 89 2 1 3 4 7

10.00 Anayasa Hukuku Öğr. Gör. Dr. Burcu GÖRKEMLİ 169 1 1,3,4,5,6 1 2 4 5 7

13.30 Ceza Muhakemesi Hukuku Öğr. Gör. Dr. Burcu GÖRKEMLİ 102 2 3 4 5 1 4 5

15.00 Büro ve Belge Yönetimi Doç. Dr. Sevda Kuşkaya 4 1 3 1

11.00 İnsan Hakları Öğr. Gör. Talha TURHAN 89 2 1 3 2 4

13.30 İletişim Bil. ve Davranış Bilimleri Öğr. Gör. Talha TURHAN 137 1 1,3,4,6 2 4 5 7

10.00 Bilişim Hukuku ve Kişisel Verilerin Korunması Öğr. Gör. Tuğba TANRIVERDİ 53 2 3 4 2 5

14.00 Genel Matematik I Dr.Öğr.Üyesi Sevda KUŞKAYA 45 2 3 1

ÖDEVLENDİRME Klavye Kullanımı - I Öğr. Gör. Gökhan GÜVEN 139

ÖDEVLENDİRME Borçlar Hukuku Öğr. Gör. Melike URFALIER 4

ÖDEVLENDİRME Kriminoloji Öpğr. Gör. Onur KORKMAZ 7

ÖDEVLENDİRME Üniversite Yaşamına Uyum Doç. Dr. Sevda KUŞKAYA 127

11 Ocak 2024 Perşembe

Sınavın Dersin Gözetmen Öğretim Elemanlarının

8 Ocak 2024 Pazartesi

9 Ocak 2024 Salı

10 Ocak 2024 Çarşamba

19 Ocak 2024 Cuma

12 Ocak 2024 Cuma

15 Ocak 2024 Pazartesi

16 Ocak 2024 Salı

17 Ocak 2024 Çarşamba

18 Ocak 2024 Perşembe

T.C. Erciyes Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Adalet Programı Final Sınav Programı

Gözetmen Kodu

Sınavın Yapılacağı

Derslik



2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Ceza İnfaz Ve Güvenlik Hizmetleri Programı Final Sınav Programı

10.00 Silah Bilgisi Kom. H. Veli Gök 66 2 3 4 X
13.30 Hukuka Giriş Öğr. Gör. Melike URFALIER 132 1 1 3 4 X

13.30 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele Öğr. Gör. Tuğba TANRIVERDİ 77 2 3 4 X

09:00 Mesleki Müdahale Teknik ve Taktikleri - IÖğr.Gör. Ersen KİRLİKAYA 38 2 7 X

14.15 Ceza Hukuku Özel Hükümler Öğr. Gör. Dr. Burcu GÖRKEMLİ 6 2 6 4

10:00 Mesleki Bilgisayar  I Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 83 2 1 3 X

13:30 Temel Bilgi Teknolojileri I Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 132 1 1 3 4 X

15.00 Büro Teknolojileri I Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 82 2 1 3 X

09.00 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör.K. Burak BALAL 124 1 1 3 4 X

14.00 Adli Yazışma v e Tebligat Hukuku Öğr. Gör. Musa İYİLER 89 2 1 3 X

10.00 Anayasa Hukuku Öğr. Gör. Dr. Burcu GÖRKEMLİ 169 1 1,3,4,5,6 X 1

13.30 Ceza Muhakemesi Hukuku Öğr. Gör. Dr. Burcu GÖRKEMLİ 102 2 3 4 5 X 2

3 Z08

13.30 Ekip Çalışması ve Yönetim Psikolojisi Öğr. Gör. Talha Turhan 35 2 3 2 6 4

10.00 Kriz Yönetimi ve İlk Yardım Öğr.Gör.Onur KORKMAZ 38 1 3 2 7 5 Z03

11.00 İnsan Hakları Öğr. Gör. Talha TURHAN 89 2 1 3 X 6 Z09

13.30 İletişim Bil. ve Davranış Bilimleri Öğr. Gör. Talha TURHAN 137 1 1,3,4,6 X 7
SPOR SALONU 

KİCKBOKS SINIFI

10.00 Bilişim Hukuku ve Kişisel Verilerin Korunması Öğr. Gör. Tuğba TANRIVERDİ 53 2 3 4 X

14.00 Genel Matematik I Dr.Öğr.Üyesi Sevda KUŞKAYA 45 2 X

13.30 Özel Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Dr. Yüksel YİĞİT 34 2 3 1

ÖDEVLENDİRME Klavye Kullanımı - I Öğr. Gör. Gökhan GÜVEN 139

ÖDEVLENDİRME Üniversite Yaşamına Uyum Doç. Dr. Sevda KUŞKAYA

ÖDEVLENDİRME Meslek Etiği Öğr. Gör. Talha TURHAN 1

ÖDEVLENDİRME Ceza İnfaz Kurumlarında Psikososyal Yaklaşımlar Öğr. Gör. Talha TURHAN 6

ÖDEVLENDİRME İdare Hukuku ve İdari Yargı Öğr. Gör. Tuğba TANRIVERDİ 1

15 Ocak 2024 Pazartesi
B05

12 Ocak 2024 Cuma

B03

8 Ocak 2024 Pazartesi

9 Ocak 2024 Salı

11 Ocak 2024 Perşembe

16 Ocak 2024 Salı
Z07

17 Ocak 2024 Çarşamba

18 Ocak 2024 Perşembe

10 Ocak 2024 Çarşamba

19 Ocak 2024 Cuma


